1

陕 西 省 临 床 检 验 中 心
文件

北京列伯实验室认可技术交流中心

关于举办 ISO15189 医学实验室认可
内审员培训班的通知

各有关实验室：

ISO 15189 实验室认可是临床检验质量管理的有效手段之一，

是医学实验室的发展方向,内审是实验室质量体系运行和持续改

进的重要环节。为加强实验室质量管理工作，提高医学实验室的

综合服务能力，陕西省临床检验中心与北京列伯实验室认可技术

交流中心联合举办“ISO 15189 医学实验室认可内审员培训班”。

现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

（一）二级以上医疗单位医学实验室（各医院检验科、输血

科、病理科、核医学科）人员；

（二）疾病控制预防中心（含门诊部）；

（三）各地区血站；

（四）独立医学检测实验室和体检中心；

（五）从事医学领域研究部门等。

2

二、培训内容

（一）实验室认可概论；

（二）CNAS-CL02:2012《医学实验室质量和能力认可准则》

的详解；

（三）CNAS-CL35∽CL43 应用说明解析；

（四）内部审核的要求及内审练习。

（五）交流、答疑。

三、培训时间、地点

（一）培训时间：2017 年 06 月 09 日－11 日 西安

报到时间：2017 年 06 月 08 日 14:00-19:30。

（二）培训地点：报名后，在第二轮录取通知中说明.

四、考核与发证

国家级师资进行培训，学员经培训后由北京列伯实验室认可

技术交流中心颁发“医学检验实验室认可内审员培训合格证书”。

收取培训费 1400 元（含午餐、资料、文具、证书等费用），

现场现金收取，食宿统一安排，费用自理。

本次学习班经省医学会批准，授予省级 I 类继续医学教育学

分 3 分。

五、报名办法

（一）有意参会者请尽早按要求填好《培训报名表》，请务必

于 6 月 5 日前发邮件至列伯中心会务组，我们将按收到培训报名

3

表为准。为保证培训效果，本次学习班将控制参加人数；未按时

报名，会务组将不保证参加资格。《培训报名表》可登陆列伯中心

网站 www.bjlab.net 下载电子版。电子信箱：admin@bjlab.net。

(二)已报名学员因故不能按时参加培训班的，请尽早告知会

务组。

省临检中心联系人：谢小娟

北京列伯联系人：郑华荣（13910084672）、穆红（13910058608）

电话：010-84252138，84257036

附件：ISO15189 医学实验室认可内审员培训班报名表

陕西省临床检验中心 北京列伯实验室认可技术交流中心

2017 年 05 月 05 日 2017 年 05 月 05 日

http://www.bjlab.net/
mailto:admin@bjlab.net

4

北京列伯实验室认可技术交流中心

医学实验室认可内审员培训班报名表

单位名称

发票抬头
发票 专票□ 普票□

交费方式 现金□ 汇款□

通信地址 邮编

联 系 人 电话/手机

电子邮件
参加时间

地 点

姓 名 性别 职务/职称 学 历 电话/手机 邮箱

住宿情况

合

住

包

房

不

住

备 注：

1、北京列伯实验室认可技术交流中心确认您的报名信息后，将另发录取通知。

2、凡汇款者报到时请出示汇款单复印件或单位出具的汇款证明（开增值税专票

者，请填写专票信息表电子版发到报名邮箱。

电 话：010-84252138，52887858

传 真：010-84252142，52706008

电子邮箱：mh13910058608@126.com

联 系 人：穆红 （手机/微信：13910058608）

mailto:mh13910058608@126.com